

Engkilde Byg ApS

c/o Hans Jørgen Jensen, Gartnerparken 24 A, 8380 Trige

CVR-nr. 36 43 00 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Jacob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engkilde Byg ApS c/o Hans Jørgen Jensen Gartnerparken 24 A 8380 Trige
	CVR-nr.: 36 43 00 79
	Stiftet: 11. november 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jensen, Blålervænget 7, 8380 Trige Morten Jensen, Ivar Huitfeldts Gade 66, 03., 8200 Aarhus N
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i byggegrunde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod -202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen bliver retableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-73.562	-156.505
Øvrige finansielle omkostninger	-70.887	-102.649
Resultat før skat	-144.449	-259.154
Skat af årets resultat	31.779	57.013
Årets resultat	-112.670	-202.141
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.670	-202.141
Disponeret i alt	-112.670	-202.141

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	2.063.378	2.586.745
Varebeholdninger i alt	2.063.378	2.586.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.303	4.032
Udskudte skatteaktiver	108.262	76.483
Andre tilgodehavender	332.252	139.363
Tilgodehavender i alt	444.817	219.878
Likvide beholdninger	293.680	47.489
Omsætningsaktiver i alt	2.801.875	2.854.112
Aktiver i alt	2.801.875	2.854.112

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-411.319	-298.649
Egenkapital i alt	<u>-361.319</u>	<u>-248.649</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.235	87.985
Gæld til associerede virksomheder	2.551.495	2.501.466
Anden gæld	519.464	509.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.163.194</u>	<u>3.102.761</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.163.194</u>	<u>3.102.761</u>
Passiver i alt	<u>2.801.875</u>	<u>2.854.112</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-298.649	-96.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.670</u>	<u>-202.141</u>
	<u>-411.319</u>	<u>-298.649</u>